
MENU USHQIMORE
02.12.2024 - 06.12.2024

MENGJES DREKE ZEMRA

E HENE 

VEZE E ZIER 
DJATHE BEBE 
QUMESHT
CAJ 

SALLATE TRIKOLOR 
SUPE KREM BROKOLI 
TAVE KOSI ME MISH VICI 
PENNE ME SALCE DOMATE 

FRUT I STINES

E MARTE

KEK ME KARROTE 
RECEL 
QUMESHT 
CAJ

SALLATE JESHILE, ULLINJ, DJATHE 
SUPE KREM FINOK 
GJELLE ME MASHURKA DHE MISH VICI 
TAVE ME PATELLXHAN DHE MISH TE GRIRE 

FRUT I STINES

E MERKURE

MJALTE 
GJALP 
DJATHE I BARDHE 
QUMESHT 
CAJ 

LULELAKER KOTOLETE 
SUPE PASHAQOFTE 
FERGESE ME SPECA DHE GJIZE 
PATATE FURRE ME FILETO PULE 

FRUT I STINES

E ENJTE

KOTOLETE ME VEZE 
DJATHE I BARDHE 
QUMESHT 
CAJ

SALLATE PANXHAR, KARROTE, DJATHE 
SUPE KREM PERIME 
GJELLE ME SPINAQ DHE MISH TE GRIRE 
BYREK ME DJATHE 

FRUT I STINES

E PREMTE 

PETULLA 
RECEL 
DJATHE I BARDHE 
QUMESHT 
CAJ 

DHALLE 
SUPE ME THJEREZA 
SANDUIC ME PERIME 
PATATE TE SKUQURA

FRUT I STINES



MENU USHQIMORE
09.12.2024 - 13.12.2024

MENGJES DREKE ZEMRA

E HENE PUSHIM PUSHIM PUSHIM 

E MARTE

CORNFLAKES CHOCO BALLS 
CORNFLAKES MISER 
QUMESHT 
CAJ 

SALLATE DOMATE, KASTRAVEC, DJATHE 
SUPE ME KERPUDHA 
GJELLE ME BIZELE DHE MISH VICI
CAPONATA 

FRUT I STINES

E MERKURE

OMLETE ME PERIME 
DJATHE I BARDHE 
QUMESHT 
CAJ 

SALLATE LAKER, MAJONEZ 
SUPE ME ZARZAVATE 
GJELLE ME KARROTE, PATELLXHAN & QIQRA 
JUFKA 
PULE NE FURRE 

FRUT I STINES

E ENJTE

BISKOTA SHTEPIE 
RECEL 
DJATHE I BARDHE 
QUMESHT 
CAJ 

KOS 
FASULE
PILAF ORIZI
PERIME NE FURRE

FRUT I STINES

E PREMTE 

DOMATE, KASTRAVEC 
DJATHE KACKAVALL 
PROSHUTE PULE 
QUMESHT 
CAJ 

SALLATE MIX (RUKOLA, S. JESHILE)
SUPE KREM PULE 
TAVE ME PRESH DHE MISH VICI 
BULLGUR ME PERIME 

FRUT I STINES



MENU USHQIMORE
16.12.2024 - 20.12.2024

MENGJES DREKE ZEMRA

E HENE 

VEZE E ZIER 
DJATHE BEBE 
QUMESHT 
CAJ 

SALLATE CEZAR 
SUPE KOSI
GJELLE ME PATATE DHE MISH VICI 
LASAGNA

PUSHIM 

E MARTE

BRIOSH 
DJATHE I BARDHE 
QUMESHT 
CAJ 

SALLATE LULELAKER, RREPA, FINOK
SUPE ME SPINAQ DHE QIQRA 
PURE PATATE DHE CHICKEN FINGER 
PILAF ORIZI DHE CHICKEN FINGER 

FRUT I STINES

E MERKURE

GJALP 
RECEL 
DJATHE I BARDHE 
QUMESHT 
CAJ 

SALLATE JESHILE, KASTRAVEC, ULLINJ
SUPE KREM KARROTE 
TURLI ME PERIME DHE MISH VICI 
SPECA TE MBUSHUR 

FRUT I STINES

E ENJTE
BYREK DREDHANIK ME DJATHE 
QUMESHT 
CAJ

SALLATE ME LAKER DHE SPECA TE PJEKURA 
SUPE ORIENTALE 
FERGESE ME SPECA DHE GJIZE 
GJYVEC ME FILETO PULE 

FRUT I STINES

E PREMTE 

KEK ME FRUTA
RECEL 
DJATHE I BARDHE 
QUMESHT 
CAJ 

SALLATE KARROTE, PANXHAR, MOLLE 
SUPE KREM PERIME 
GJELLE ME MASHURKA DHE MISH VICI 
PATATE FURRE ME MISH VICI 

FRUT I STINES


